DOCUMENTO  Documentos públicos: Anuncio relacion integra admitidos y fecha primer ejercicio_Subinspector PL (1872910) 22.02.04_2023_0001	IDENTIFICADORES	
otros datos Código para validación: LYMAH-SPHSA-AR2JN	FIRMAS  1 VICESECRETARIA del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Conforme 21/09/2023 10:07	FIRMADO 21/09/2023 10:07



Fecha de emisión: 21 de Septiembre de 2023 a las 10:07:18 Página 1 de 2

Avuntamiento de

Villanueva de la Cañada

## **ANUNCIO**

Por Resolución de la Concejal Delegada de Recursos Humanos de fecha 20 de septiembre de 2023, se ha elevado a definitiva la relación de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la la provisión de una plaza de Subinspector del Cuerpo de Policía Local, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Policía Local, Subgrupo A2, del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada, mediante el sistema de concurso-oposición y promoción interna.

La relación íntegra de admitidos y excluidos es la que se refleja a continuación:

## **ADMITIDOS:**

ASPIRANTE(APELLIDOS Y NOMBRE)	DNI
CARRASCO COMINO, JOSÉ MANUEL	***8314**
HIDALGO ÁNGEL, FERNANDO	***9279**

**EXCLUIDOS: Ninguno** 

El tribunal calificador del proceso selectivo está compuesto por:

PRESIDENTE: Da. Ana María Mateos Álvarez, Directora de Recursos Humanos y DaAzucena Rodríguez Martín, suplente de la anterior.

SECRETARIO: Da Margarita Valero Granados, Vicesecretaria de la Corporación o persona en quien delegue.

VOCALES: D. Feliciano Sáez Serrano, funcionario designado por el Ayuntamiento, D. Juan José Fernández Núñez,funcionario designado por la Junta de Personal y D<sup>a</sup> Mercedes Prados Jiménez,designada por la Comunidad de Madrid; y D. Juan Miguel Amarilla González, D.Ángel Luis Mateos Martín y D<sup>a</sup> M<sup>a</sup> Ángela Franco Vega, como suplentes de los anteriores.

Documentos públicos: Anuncio relacion integra admitidos y fecha primer ejercicio. Subinspector PL (1872910) 22.02.04_2023_0001		
DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	

OTDOS DATOS

Código para validación: LYMAH-SPHSA-AR2JN Fecha de emisión: 21 de Septiembre de 2023 a las 10:07:18 Página 2 de 2 FIRMAS

1.- VICESECRETARIA del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Conforme 21/09/2023 10:07

FIRMADO 21/09/2023 10:07





**El primer ejercicio** de la fase de oposición (Pruebas Culturales: Conocimientos e Idiomas) se realizará el día **17 de octubre de 2023, a las 10:00 horas, en la Casa Consistorial,** sita en la Plaza de España, número 1, de Villanueva de la Cañada, sirviendo este anuncio de citación a los aspirantes.

Lo que se hace público para el conocimiento general.

Firmado electrónicamente por Margarita Valero Granados Vicesecretaria